CLUB HIPICD ASTUR

1,35 m

10 de Agosto de 2019

Summer 2079

CSN3*. CSN CJ+CST - CSN4* 9 - 18 de Agosto

Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: EXTERIOR
cronémetro)
CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/ JINETE
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. PROPIETARIO/CRIADOR L.D.N. Pais P
1 GREY MAN (118) 118654 GARCIA ROQUE, 1334 ES
GREY TOP / A WHITE Ismael

GIRL /2012 / MALE /
TORDA / HANN

QUINTO (142)
QUITE EASY / JOLLINESS
X LYS DE DARMEN /2007
/ MALE / CASTANA / CDE

CLEAR CONCERT
(257)
CLEARWAY / NONE / 2004
/ GELDING / CASTANA /
HOLST

UTWO DE LA
THIAUNAIS (176)
APACHE D"ADRIERS /

NALOUBETTE DES

CONTES /2008 /

GELDING / CASTANA / SF

E GRANNUS B (137)

ELDORADO V/D ZESHOEK

/ GINETTE X GRANNUS /

2012 / MALE / CASTANA
/ OLDBG

TAKE OFF DU
HENNER (71)
QUICK STAR / PLEIADE
DU HENNER X QUIDAM
DE REVEL / 2007 / MALE
/ ALAZANA / SF

JOSE MANUEL BANGO
ALVAREZ / NONE

82824 GONZALEZ ALONSO, 220538 ES
Guillermo
CUADRA CASA’L
CAPELLAN / CUADRA
CASA’L CAPELLAN

49816 SALOM ALBELDO, 38062 ES
Sara
SARA SALOM ALBELDO /
NONE
110691 GUTIERREZ OTI, Saul 3700 ES

SAUL GUTIERREZ OTI /
LAURENT DEVOT

133037 GOMEZ SALVAI, Diego 163136 AR
Y.DUCAL / NONE

109653 DAVILA GARCIA, Fidel 13671 ES
Y.FINCA MAEZA / M. JEAN
GEORGE MALLET

SECRETARIAS ECUESTRES

SECRETARIAS ECUESTRES

None



CLUB HIPICD ASTUR

CSN3*. CSN CJ+CST - CSN4* 9 - 18 de Agosto

Summer 2079

SECRETARIAS ECUESTRES

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
oS SEXO/CAPA/RAZA
7 DIACARDO (155)

DIARADO / CARIJA Z X
CARTHAGO / 2011/
GELDING / CASTANA /
OLDBG

8 LUBRICAN DE
WESTFALIA (162)
LORD SACRAMENTO /
CHANEL W /2007 / MALE
/ ALAZANA / CDE

9 COSMO 77 (74)
CLINTORD / CADINA /
2009 / MALE / TORDA /
HOLST

10 ALVES H Z (41)
NONE / NONE / 2011/
MALE / CASTANA / ZANG

11 PRINCESSE DE
VILLAFRANCA (290)
DIAMANT DE SEMILLI /
BYZANCE DU ROZEL X
QUAT'SOUS / 2010/
FEMALE / CASTANA / CDE

12 LORDANA DC (222)
LORDANOS / LAURETTA R
X LINCOLM / 2009 /
FEMALE / ALAZANA / CDE

13 DULISCA (226)
GINUS / ULISCA X
CARNUTE /2008 /
FEMALE / CASTANA /
KWPN

14 HURACAN (252)
PRESIDENT / VEDETTE W
/2012 / MALE / TORDA /
KWPN

15

L.A.C.

137418

86133

118593

109578

104687

105351

123795

118943

132089

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

GONZALEZ DE
ZARATE FERNANDEZ,
Kevin
DAVID USON OLASO /
GESTUT LEWITZ

GONZALEZ PASTOR,
José
CIVTE S.A.Y.WESTFALIA /
Y.WESTFALIA

DE WIT GUZMAN, Juan
Antonio
ALEJANDRO JORDA
CANDELAS / CLAUS
GROPPER

BIDON DAURELLA,
Borja
HUERTO DE LOS
ARROYOS, S.L. / NONE

VERDU VIDAL, Otti
Y.VILLAFRANCA /
Y.VILLAFRANCA

MENENDEZ MIERES,
Gerardo
INVERPOR, S.L. / LA
MESADA DC

MILAN DOPICO, José
Luis
JUAN MANUEL GONZALEZ
GARCIA / NONE

ROZAMONTES
MARTINEZ, Francisco
Ismael
ROZMAR MONTEAGUDO
S.L. / NONE

L.D.N.

2498

12422

1573

2785

220324

1208

2080

7026

256567

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES



0s

16

17

18

19

20

21

22

CLUB HIPICD ASTUR

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

NASHVILLE 65 (152)
NIKIDAM DU CHATEAU /
PINA / 2007 / GELDING /
CASTANA /
WURTTEMBERGER

VOYELLE DU LESME
(248)
MERCREDI DE MARS /
VENERIE DU LESME X
GRAND RIVAGE / 2007 /
FEMALE / TORDA / SF

EARL (281)
NAMELUS R / VIENNA /
2009 / GELDING /
CASTANA / KWPN

DENTO M DP (84)
ZENTO / UMILLE M / 2008
/ MALE / NEGRA / KWPN

UTHER D'INCONVILLE
(277)

LAURIER DE HERE / JULE
D'INCOVILLE X SOCRATE
DE CHIVRE / 2008 /
GELDING / TORDA / SF

EYRE DE SARO (219)
URBAIN DU MONNAI /
DUCHESSE DE CHEUX X
TALENT PLATIERE / 2003
/ FEMALE / ALAZANA /
CDE

SULTAN DE RAMEL
(218)
NUMERO UNO / BRISA X
ACTION BREAKER /2010
/ MALE / CASTANA / CDE

AGR TOULALAN (34)
TOULON / GOUDA X
LESANTO /2011 / MALE
/ CASTANA / CDE

Summer 2079

CSN3*.CSN CJ+CST - C

JINETE
L.A.C. PROPIETARIO/CRIADOR

GONZALEZ
CASABLANCA,
Dominique
DOMINIQUE GONZALEZ
CASABLANCA / GUNTER
MEYL

128485 RICO DE SANTIAGO,
Ignacio
IGNACIO RICO GARCIA-
INES / NONE

133585 TINAO PEREZ-
MIRAVETE, Joaquin
JOAQUIN TINAO PEREZ-
MIRAVETE / H.DE ROOVER

116488 DOMINGUEZ PINON,
Pablo
PABLO DOMINGUEZ PINON
/ NONE

131244 TAMARIT SANCHEZ,
Beatriz
BEATRIZ TAMARIT
SANCHEZ / NONE

22697 MEDAL RIONDA,
Leonardo
LEONARDO MEDAL
GARCIA / AMADOR G.
MANRIQUE ABASCAL

106509 MEDAL GARCIA,
Leonardo
LEONARDO MEDAL
GARCIA / RAFAEL
GONZALEZ GARCIA

157316 BAMONDE BERMUDEZ
DE CASTRO, Jesus
DAVID FERNANDEZ
MORAN / AGROARTIME
S.C.

* 9 -18de Agosto

L.D.N. Pais
234166 ES
135856 ES
2572 ES
147718 ES
68933 ES
1211 ES
3856 ES

SECRETARIAS

ECUESTRES

HC

CONSULTANTS

SECRETARIAS ECUESTRES



0s

23

24

25

CLUB HIPICD ASTUR

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

QUEKA DE OLID
(159)
CENTAUER Z / FANTOME
C X WINNINGMOOD V/D
AREMBERG /2009 /
FEMALE / ALAZANA / CDE

VIAHIPI D'AUZAY
(189)

NOUMA D'AUZAY /
DELFLAI PRINCAY / 2009
/ GELDING / ALAZANA /

SF

EXCLUSIVE (268)
EMILION / OORNELL /
2009 / GELDING /
CASTARNA / KWPN

Descanso 10 minutos

26

27

28

29

30

ABANDERADO MZ
(104)
ANDIAMO Z / HELICON M
X BENROY M /2006 /
MALE / CASTANA / ZANG

LEVIS C (49)
LEVISONN / COVER GIRL
X COULEUR RUBIN /2012
/ GELDING / TORDA /
HANN

FRANZI 95 (18)
FOR EDITION / LACITA /
2008 / FEMALE /
ALAZANA / HANN

SPARROW Z (294)
SPARTACUS TN / CUARTA
X CANTO / 2011/
FEMALE / CASTANA /
ZANG

YAMAN BAY (133)
WARRART / OKLAHOMA I
V /2009 / MALE /
CASTANA / KWPN

Summer 2079

CSN3*.CSN CJ+CST - C

L.A.C.

114430

132378

117190

138772

143177

134581

126619

105535

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

GONZALEZ HERRERO,
Maria
MARIA GONZALEZ
HERRERO / JOSE MARIA
DEZA

HONRUBIA ALVARINO,
Miguel
MAYA DE LA JOYA
FERNANDEZ-LONGORIA /
PATRCK BLANCKAERT

SERRANO SAEZ, Ivan
JAVIER VALIENTE ROMERO
/ NONE

GABARRON JIMENEZ,
Jaime
ANGEL CAMBRA
GONZALEZ / FERNAND
MORRE

CALVINO RABON, Roi
JAVIER JOSE MATEOS
SALGADO / MAIK CORDES

ARAGON LORENZO,
Celine

MARIA ARANA / KERSTIN
BAUM

VILLALON PURAS,
Borja
MEXIM S.L. / NONE

GIRGINER ARMENGOL,
Nilay
CRISTINA BENITO LOPEZ

* 9 -18de Agosto

L.D.N.

37893

273636

1791

13817

8771

133027

13826

4988

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

HC

CONSULTANTS

SECRETARIAS ECUESTRES



0s

31

32

33

34

35

36

37

38

CLUB HIPICD ASTUR

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

BICINA (23)
LAND LORD / MARILIN /
2006 / FEMALE /
CASTARNA / KWPN

URBAIN DES GREZILS
(157)
L'ARC DE TRIOMPHE /
OUVELA DE CARLES /
2008 / MALE / NEGRA /
SF

TIP TOP DES CORBES
(190)

LAMOUR CHAMPEIX /
CYLONIE DES MARAIS /
2007 / GELDING /
ALAZANA / SF

CANDREA (202)
CASSANDER C/ PLUS
JAMAIS / 2008 / FEMALE /
CASTANA / CDE

DAINO L.P. (194)
CONQUISTADOR / DAINA
X DROSSAN / 2011/
MALE / CASTANA / CDE

SINDBAD D'AUGE
(171)
QUIDAM DE REVEL /
HERA BRULAIRE / 2006 /
MALE / ALAZANA / SF

BENHUR (136)
DOBEL'S CENTO / BORN
TO JUMP X IXION / 2004 /
MALE / TORDA / CDE

CARNAC
DESPERRETS (33)
WELCOME SYMPATICO /
ILLY GULLLY DU LUOT /

Summer 2079

CSN3*.CSN CJ+CST - C

L.A.C.

112157

104963

135737

91833

138807

113104

43009

126408

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

DEARMENTIA / ACM
WEHOEVEN

ARIAS CUEVA, Teresa
SAUL GUTIERREZ OTI /
NONE

GONZALEZ DE
ZARATE FERNANDEZ,
Kevin
MARCO JUNCADELLA /
SERGE Y EMMANUEL
DEBIN

HONRUBIA GARCIA,
Miguel
HA HORSES TRADING, S.L.
/ NONE

LE GAL PEREZ, Oscar
CARMELO COBO
FERNANDEZ / ANGEL
TORRES

HUNGERBUHLER .,
Sonia
COBO INGENIERIA Y
SERVICIOS / Y.LOS
PORCHES

GREDILLA PEREDA,
Alfonso
ALFONSO GREDILLA
BASTOS / NONE

GOMEZ SALVAI, Diego
Y.DUCAL SL / CRISTINA
TODA

ASTOLFI LOPEZ,
Ignacio
ASTOLFI PEREZ DE
GUZMAN, IGNACIO / NONE

* 9 -18de Agosto

L.D.N.

4975

2498

168691

50057

60221

16402

163136

77612

Pais

ES

ES

ES

CH

ES

AR

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

HC

CONSULTANTS

SECRETARIAS ECUESTRES



0s

39

40

41

42

43

44

45

46

CLUB HIPICD ASTUR

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

2012 / MALE / CASTANA
/ SF

GOLD ACTION (166)
ACTION BREAKER /
ACORDY VAN DE
LEEYWEK X CONCORDE /
2006 / GELDING /
CASTANA / BWP

DEVOTION (182)
CALVARO Z / LANITHA X
BELISAR /2008 /
GELDING / CASTANA /
KWPN

EGANO (99)
TANGELO VAN DE
ZUUTHOEVE / ULLAH X
NIVEAU / 2009 / MALE /
CASTARNA / KWPN

ALIX DES IBIS (131)
HYM D'ISIGNY / MUTINE
DE IBIS X ADELFOS /
2010 / MALE / CASTANA
/ SF

TORILIS D ARIEL (66)

J'AI L'ESPOIR D'ELLE /
ERICA D'ARIEL X
LAUDANUM / 2005 /
MALE / CASTANA / SF

CASANOVA (53)
CASALL / VASALLA / 2011
/ MALE / CASTANA /
HOLST

VANINA DE PIENCE
(134)
L’ARC DE TRIOMPHE /
JADECHANU /2009 /
FEMALE / CASTANA / SF

ELDORADO (207)
INDORADO / UNICA C/

Summer 2079

CSN3*.CSN CJ+CST - C

L.A.C.

120282

122547

132396

132360

132292

130773

127359

131067

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

GONZALEZ-SAAVEDRA
GARCIA, Carlos
CARLOS GONZALEZ-
SAAVEDRA / NONE

HERNANDEZ
YANGUAS, Inés
CESAR HERNANDEZ

GARCIA / NONE

FERNANDEZ
SANCHEZ, Rodrigo
VIRGINIA SANCHEZ
MORENO / NONE

GIL GOMEZ, Alvaro
CALVIN STUART LUCOCK /
NONE

CUENCA MONTES,
Juan Carlos
ISABEL HERNANDEZ
CARPENA / NONE

CARRILLO DE
MENDOZA OSBORNE,
Diana
ROSALES 1954 / JANSSEN
PETER REIMER

GOLDING, Natalia
Y.CORTIJO DE TORRES /
NONE

MARSA LAFARGE,
Diana

* 9 -18de Agosto

L.D.N.

327995

53353

45969

16399

194293

61026

17321

17451

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

HC

CONSULTANTS

SECRETARIAS ECUESTRES



CLUB HIPICD ASTUR

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
oS SEXO/CAPA/RAZA

2009 / MALE / ALAZAN /
KWPN

47 TAM TAM DU VALON
(266)
OGRION DES CAMPS /
KARA DES CHAMPS /
2007 / GELDING /
ALAZANA / SF

48 PRINCE DE LA MARE
(11)
BEGUIN ROUGE / ESPANA
DE LA MARE / 2003 /
MALE / CASTANA / SF

49 QUATTILA DE GLOS
(235)
QUITO DE BAUSSY /
ELVIRE DE GLOS /2004 /
GELDING / CASTANA / SF

50 QUICK DE GLANVILLE
(42)
EOLE DE GLANVILLE /
SURCOUF DE REVEL /
2004 / MALE / CASTANA
/ SF

Descanso 10 minutos

51 CITY COLORS (225)
CARETINO / PERA 11 /
2004 / MALE / CASTANA
/ HOLST

52 CASSINO DC (220)
CASSINI | / ETIENNE V /
2005 / MALE / TORDA /
HOLST

53 TORNADO VS (47)
NONE / NONE /2011 /
GELDING / BAYO / HOLST

54 LITTLE JOHN (283)
BALOU DU ROUET /

Summer 2079

CSN3*.CSN CJ+CST - C

L.A.C.

129053

126749

121720

114475

34247

52095

126772

134135

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

EMIRALIA HORSE
CORPORATION - TAL
MILSTEIN / EMIRALIA

HORSE CORPORATION

SERRANO SAEZ, lvan
DAMIEN DU CHAMBORD /
JEAN PIERRE HERPIN

ALVAREZ GARCIA,
Olivia
ALVAREZ MOYA SPORT
HORSE, S.L. / M.
RAYMOND GOURDEL

ORRUNO JAUREGUI,
Cristina
UNAI ARRUZA ELORDUI /
MLLE SYLVIANE DUE

BIDON DAURELLA,
Borja
HUERTO DE LOS ARROYOS
S.L. / GASTON HERBERT

MILAN DOPICO, José
Luis
BENITO MILAN / NONE

MENENDEZ MIERES,
Gerardo
INVERPOR SL /
SOFINO,S.C.

BLAZQUEZ ABASCAL,
Teresa
Y.VALBANERA S.L. / NONE

* 9 -18de Agosto

L.D.N. Pais
1791 ES
165096 ES
193863 ES
2785 ES
2080 ES
1208 ES
1602 ES
15918 ES

SECRETARIAS ECUESTRES

HC

CONSULTANTS

SECRETARIAS ECUESTRES



0s

55

56

57

58

59

60

61

62

CLUB HIPICD ASTUR

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

ANNETTE / 2011/
GELDING / CASTANA /
OLDBG

TWIGGY KA (291)
DOLLAR DE LA PIERRE /
LARRA LOUVO X QUICK
STAR /2007 / FEMALE /

CASTANA / SF

NABAL DE TRIVERA
(163)
NABAB DE REVE / KABILA
DE TRIVERA X KANNAN /
2010 / MALE / CASTANA
/ CDE

BARENO (83)
BALOU DU ROUET /
WORENA /2008 /
GELDING / ALAZANA /
OLDBG

GAMBO (282)
AL CAPONE / VITARA /
2011 / GELDING /
CASTANA / KWPN

CAPORAL D'ELLE (35)

CABRI D'ELLE / JOIE
D'ELLE X ARPEGE
PIERREVILLE /2012 /
MALE / ALAZANA / SF

COREANA (199)
CARETINO / KIKI / 2006 /
FEMALE / TORDA / KWPN

NARLA (28)
LUPICOR / ORYSSA /2008
/ FEMALE / BAYO / KWPN

DICAPITOL (174)
DIARADO / PUSCHEL /

Summer 2079

CSN3*.CSN CJ+CST - C

L.A.C.

115738

110607

132901

136694

120658

132848

106871

111147

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

TRAPOTE MARISCAL,
Armando
Y.VALBANERA, S.L. / NONE

VERDU VIDAL, Otti
OTTI VERDU VIDAL / NONE

GONZALEZ PASTOR,
José
GONZALEZ PASTOR, JOSE
/ YTRIVERA HORSES

DOMINGUEZ PINON,
Pablo
ALVAREZ MOYA SPORT
HORSE, S.L. / NONE

TINAO PEREZ-
MIRAVETE, Joaquin
JOAQUIN TINAO PEREZ-
MIRAVETE / M.J. BOELE DE
HAAN

BAMONDE BERMUDEZ
DE CASTRO, Jesus
AGROARTIME S.C / HARAS
D'ELLE

JUAREZ BLASCO, Jorge

ROSALES 1954
INVERSIONES Y
DESARROLLO, SL / NONE

ASTOLFI FLORES, Luis
GEORGE, PAUL
JOHNATHAN HUGH / NONE

* 9 -18de Agosto

L.D.N.

220324

12422

2572

135856

3856

1632

16799

3700

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

HC

CONSULTANTS

SECRETARIAS ECUESTRES



0s

63

64

65

66

67

68

69

CLUB HIPICD ASTUR

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

2010 / GELDING / TORDA
/ OLDBG

BYERS MOUCHE
(187)
KANNAN / HEDJA
MOUCHE X SUPER DE
BOURRIERE / 2011/
GELDING / ALAZANA / SF

CALIPSO VAN DE
BERGDALHOEVE Z
(153)

CENTO LANO / RIENELLA
/2010 / MALE / BAYO /
ZANG

AIRLINE R (115)
AVEC COEUR / CINDY X
CORNET OBOLENSKY /

2007 / FEMALE /

CASTANA / WESTF

VICTORIA DE
WALYRO (144)
CASSINI |/ QUOALA Z X
QUICK STAR /2010 /
FEMALE / TORDA / CDE

FLINSTONS VAN
MEYERSHOEVE (139)
PRESIDENT / LARCO VAN

MEIJERSHOEVE / 2005 /
GELDING / BAYO / BELGA

KRASANOVA
KAPITANA (92)
EUROCOMMERCE BERLIN
/ SILVIA X SILVIO | / 2010
/ FEMALE / TORDA / CDE

VISAMA CAVALLO C
(233)
TANGELO VAN DE
ZUUTHOEVE / ORIGINAL J
/2007 / MALE / CASTANA
/ KWPN

CSN3*.CSN CJ+CST - C

L.A.C.

131476

109283

136537

122794

113962

138554

81211

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

GUTIERREZ OTI, Saul
IVAN SANTOVENIA BILBAO
/ NONE

HONRUBIA ALVARINO,
Miguel

HA HORSES TRADING, S.L.
/ NONE

GONZALEZ DE
ZARATE FERNANDEZ,
Kevin
DIEGO TECNICA RACING,
S.L. / NONE

GARCIA ROQUE,
Ismael
ALVAREZ MOYA HORSES /
FRANZ-JOSEF RICHTER

GONZALEZ ALONSO,
Guillermo
GUILLERMO GONZALEZ
ALONSO / Y.WALYRO

GOMEZ SALVAI, Diego
MIGUEL APARICIO
PORTACELI / NONE

FERNANDEZ
FERNANDEZ, Marta
BLACK CAB BROS SL /
VALDEDIOS

MUNIZ GONZALEZ,
Carlos
EQUITACION MERES SL /
COUWENBERG

* 9 -18de Agosto

L.D.N.

273636

2498

1334

220538

163136

6199

18872

Summer 2079

Pais

ES

ES

AR

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

HC

CONSULTANTS

SECRETARIAS ECUESTRES



Summer 20179

CLUB HIPICD ASTUR CSN3*.CSN CJ+CST - CSN4* 9 - 18 de AgOStO

SECRETARIAS ECUESTRES

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/ JINETE
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. PROPIETARIO/CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
70 MARIA BONITA (269) 121895 SERRANO SAEZ, lvan 1791 ES
CONTHARGOS / LUCAS AGUIRRE Y LUISA
CONTARA X BALOUBET ECHEVERRIA / NONE

DU ROUET /2012 /
FEMALE / ALAZANA /

OLDBG
71 AIR FORCE ONE (206) 116687 MALDONADO ISASI, 15516 ES
Alejandro
AIR JORDAN Z / HELIA VD DE VALDENEBRO DEL
HEIHOEK / 2011 / REY, JOSE MARIA / NONE
GELDING / CASTANA /
ZANG
72 GRECO 126396 GABARRON JIMENEZ, 13817 ES
NUMERO UNO / PAULA X Jaime
DAMIRO / 2011 / MALE / JAIME GABARRON JIMENEZ
CASTANA / KWPN / JOAQUIN TOVAR
RAVANEDA

SECRETARIAS ECUESTRES



	1,35 m
	10 de Agosto de 2019
	Órdenes de Salida / Starting list
	A con cronómetro (238.2.1) (A Con cronómetro)
	Pista / Arena: EXTERIOR 🕒 None


